



**CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT
IM. MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE**

*wpisane do KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy
KRS pod nr 0000144803 NIP 525-000-80-57; Regon 000-288-336
ul. Wawelska 15B 02-034 Warszawa*

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Seksja Zamówień Publicznych
Tel./ fax. 22/ 570 94 54

Warszawa 23.02.2015 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Do: Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku, sterylnego, nr sprawy 8/15/DJ

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującym w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 (Dz.U. 2013, poz. 907 z póź. zm.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Zad 1

Czy Zamawiający dopuści :

Siatka przepuklinowa monofilamentowa wykonana z włókien polipropylenowych jedn. użytku, sterylna rozm. 25 x35,5cm. Siatka miękka, sprężysta bez efektu strzępiania się?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zad 5

Czy Zamawiający dopuści. Zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca, sterylny, silikonowy, miękki, elastyczny rękaw; rękaw z miękkim niskociśnieniowym balonikiem zakładany bez konieczności penetrowania odbytu palcem, ze znacznikiem głębokości. W zestawie: worek zbiorczy o poj. min 1000ml (1sztuka), pozostała wymagana ilość worków pakowana oddzielnie (1 box.-10 szt). Strzykawka wyskalowana do poj. 45ml. Port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podawanie leków doodbytniczo. Port do pobierania próbek stolca z zastawką antyzwrotną oraz Worki zbiorcze o poj. min 1000ml do w/w zestawu (1 op. a 10szt.). Opakowanie z filtrem absorpcji zapachów i możliwością filtrowania gazów, z zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe, monofilamentowe wykonane z włókien polopropylenowych, jednorazowego użytku, sterylną w rozmiarze 30 x 30 cm lub 15 x 30 cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkę w rozmiarze 30 x 30 cm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 rozmiar siatki 30x30 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 rozmiar siatki 35x22 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. nr 1 dopuści do zaoferowania siatkę polipropylenową, która posiada dwukierunkową elastyczność w wyniku przeplatania włókien siatki w procesie produkcji, która może być docinana do wymaganego kształtu, o gramaturze 80-85 g/m² i wymiarze 30x30 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7**Pakiet 8**

Prosimy o merytoryczne uzasadnienie swojego stanowiska w zakresie konstrukcji pakietu tj. połączenia w jeden pakiet wyrobów medycznych nie wymagających między sobą kompatybilności (np. balony do ahalazji, balony do dylatacji dróg żółciowych)

Nie występuje tu konieczność by wyroby medyczne pochodziły od jednego producenta

Połączenie wyrobów medycznych w tak skonstruowane pakiety naraża Państwa na konieczność dokonania zakupów od producentów, którzy to kształtuje swoje ceny, ze świadomością braku konkurencji w danym zadaniu.

Na rynku polskim istnieją firmy, które oferują wymagany przez Zamawiającego **wysokiej jakości** sprzęt w cenach konkurencyjnych.

Dopuszczenie powyższego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert większej liczbie firm, a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji ale także uwzględnia dobro najwyższe czyli dobro Pacjenta.

Wnosimy zatem o dopuszczenie możliwości składania ofert na poszczególne pozycje bądź wydzielanie pozycji i utworzenie z nich oddzielnych pakietów

Odpowiedź: Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 1.

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową w rozmiarze 15 x 30 cm lub 30 x 30 cm, o gramaturze 28 g/m², 45 g/m² lub 80 g/m², pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkę przepuklinową w rozmiarze 30 x 30 cm, o gramaturze 45 g/ m², lub 80 g/m²

Udzielone dopuszczenia w odpowiedziach na pytania nie stanowią warunku wymaganego.

W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 dla pakietu nr 1, uwzględniający dopuszczenia w zakresie rozmiaru.

Pozostałe zapisy w SIWZ bez zmian.

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zapatrzenia

Mariola Balkowska